In nomine Dni Amen. Anno Dni' M.D.C. XVIII = Hec Fratelia siue fratres Ecclesie. S. Michaelis. Volentes uiuere cum obiedientia secundum consuetudinem uerè fidei catholice sine detrimentum anime sue, et ad saluandas animas (ad eternas salutes peruenire. Has consuetudines facimus, et ordinamus, et uolumus. Et primo quis uult intrare in dicta Ecclesia et (fratalia) ut soluat solidos. XVI. Item uolumus quodcumq; uel quoqusq; zupanos elegerimus inter nos. quod potest secure quilibet eor, per se uel insimul ambo iudicare quemlibet nřum fratralię usq; ad. XX. solidos, et si quis fuerit: qui non obedierit mandatum eor, quod soluat fratralie. X. solidos, aut exeat extra fratraliam. Item etiam quicunq; peccauerit in aliquo delicto, secundum extimationes iniurię contra fratraliam quod debeat soluere L i. pro cereo dicte fratralię. Item uolumus, et ordinamus quod misse celebrentur in omnibus festis maioribus scilicet. Diem. Nativitatis Dni' Diem Ecclesie Diem Resurrectionis Diem Ascensionis Diem Pentecostes. Omnia festa Virginis. M. et Dominicis diebus et diem Omnium Sanctor, et defunctoꝝ, Item uolumus quod omnes ueniunt ad benedictas missas nisi habeant (a)liquod magnum negotium uel impedimentum: si uero non uenerit aliquis ad dictas Missas quod de(beat) s(oluere...)l pro c(ereo). (It)eem uolumus, et ordinamus quod si aliquis nostrum morierit extra ciuitate Spalati, uel diocisum eiusdem uel in partib, alienis quod debemus pro ipso ire per mare miliaris. C. et per terram. L. ad expensas de suis bonis, et de fratrię quibus preceptum fuit per Zupanos, et si non obedierint quod soluat solidos XX. quilibet ipsor, et ut expelent de fratralia. Item uolumus quod si quis iniuriam, rixam fecerint alicui fratri suo; quod debeat esse ad libitum dictor, Zupanor, condemnare eum, uel explorere eum. Item uolumus, quod si quis non uenerit ad aliquot negotium quod fuerit oportunum fratralię, et fuerit ei intimatum, et hoc ad libitum zupanor condemnare eum Item uolumus quod omnes fratres qndo aliquis nor, obierit, siue mortuus fuerit, aut alij ex domo sua qui pertinent sibi consanguinei omnes ad obsequium ueniant, et teneant candalotas ardentes in manibus suis. Etiam dupleria ardeant

apud feretrum ut moris est, et quod dictus portetur per fratalam quibus
 preceptum fuerit per zupanos et si non obedierit aliquis quod soluat solidos.
 VIII. comuni fratralie, Item uolumus et ordinamus quod quilibet ex fra-
 ternitate nostra unus alteri adiutorium, et fauorem in omnibus que licite
 sunt tam in ciuitate q extra ciuitate faciat, et quod nullus debeat conuocare
 aliquem fratrem pro aliquo debito ante Iudicem secularē, in fratalia nra
 anteq. ad nos. xupanos primo uenerit et sicut ipsos fuerit ordinatum quod
 debeant obseruare si alī, quod soluat L i. in comunitate fratalię. Item
 uolumus, et ordinamus quod duo gaſtaldi eligant infra fratalam ad opus
 fraternitatis et illi qui fuerint electi quod nullatenus possint se esentare si
 autem se absentauerit uel recusauerit quod quilibet eorum p, inobedientiam
 soluat L i. in comunitate fratalię. Item volumus et ordinamus quod nullus
 ex nr̄is fratribus potest uendere, aut emere nihil de fratribus suis sine
 licencia fratris sui; et quod nullus debeat recipere servum uel ancillam de
 domo fratris sui, et si quis vult intrare in conuentum nr̄um de alijs partibus
 non essendo doctus hic, quod debet soluere in comuni fratalię solidos. XX.
 ad (candelas) de duobus solidis. Item uolumus, et ordinamus quod inter
 nos, et nr̄am fratalam, uel fraternitatem nullus admittat, frater anteq
 simus uel erimus omnes in simul congregati, et omnes contenti de eo, si
 alī quod nullo modo admittat, uel recipiat ut postea non oriat, aliquod
 scandalum siue iniurie fratribus, et hoc ut non deseruet nostra fraternitas.
 Eciā uolumus, et ordinamus si aliq, bonam consuetudo nec per antiquiores
 et ex maiori parte fratralie nr̄e fuerit ordinatum et factum, et si aliq, uel
 alijs, noluerit asentire nec obediere quod soluat L i. quilibet eor, et expellant,
 extra fraleam nostram, et hoc ut non ueniat ad minus nra fraternitas,
 sed ut crescat, et multiplice in omnibus consuetudinibus bonis, et bene
 placitis D. N. J. Xpo. et omnibus Sanctis. Amen. Item uolumus et ordinamus
 ut qui non itenerit ad off. à Misse ut soluat duos solidos pro cereo.